
 
 
Numer sprawy: ORG.271.2.2011 
Piekoszów, dn. 01.08.2011r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z wewn ętrzną instalacj ą wodno-kanalizacyjn ą, centralnego ogrzewania, wentylacji 
mechanicznej i elektryczn ą oraz zbiornika na ścieki, zlokalizowanych na działce oznaczonej nr ewi d. 
851/32 w miejscowo ści Wincentów gm. Piekoszów. 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2010r.,  
Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę:  
Zakład Remontowo – Budowlany „REMOBUD” Jerzy Pi Ŝuch  ul. Wojska Polskiego 48, 25-389 Kielce 
Uzasadnienie wyboru:  
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iŜ kryterium oceny ofert była cena, a oferta niniejszego 
Wykonawcy zawiera najniŜszą cenę i w związku z powyŜszym uzyskała najwyŜszą liczbę punktów w wyniku 
oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
Nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złoŜyli 
oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złoŜonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w 
kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 
W prowadzonym postępowaniu złoŜono następujące oferty: 
Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Budowlane „IREX” Ireneusz Zieja; 25-528 Kielce, ul. Zagnańska 46 
Oferta nr 2: Zakład Remontowo-Budowlany Piotr Grabka 25-645 Kielce; ul. Piekoszowska 283 
Oferta nr 3: Zakład Handlowo – Usługowy  „TOM-BUD”; 25 -671 Kielce, ul. Batalionów Chłopskich 77/7  
Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „DK-BUD” 28-340 Sędziszów, Os. Sady 26/13  
Oferta nr 5: Zakład Remontowo – Budowlany „REMOBUD” Jerzy PiŜuch  ul. Wojska Polskiego 48, 25-389 Kielce 
Oferta nr 6: KOMPLEXBUD  25-112 Kielce ul. Wapiennikowa 10a 
Oferta nr 7: Zakład Budowlany „BERNACIAK” Andrzej Bernaciak  ul. Legionów 18, 97- 200 Tomaszów Mazowiecki 
Oferta nr 8: Firma Remontowo- Budowlana MAXIMUS –DOM  25-655 Kielce ul. 1-go Maja 191 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) albo imi ę i nazwisko, siedziba albo 
adres zamieszkania i adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium:  
cena Razem 

2 Zakład Remontowo-Budowlany Piotr Grabka  
25-645 Kielce; ul. Piekoszowska 283 
 

99,47 99,47 

4 Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „DK-BUD”  
28-340 Sędziszów, Os. Sady 26/13  
 

95,79 95,79 

5 Zakład Remontowo – Budowlany „REMOBUD” Jerzy PiŜuch  
ul. Wojska Polskiego 48, 25-389 Kielce 

100 100 

6  KOMPLEXBUD  25-112 Kielce ul. Wapiennikowa 10a 
 

83,05 83,05 

8 Firma Remontowo- Budowlana MAXIMUS –DOM   
25-655 Kielce, ul. 1-go Maja 191 
 

77,14 77,14 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 4 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r.,  
Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie zamówienia publicznego (z 
zastrzeŜeniem art. 183 ustawy Pzp) moŜe być zawarta w terminie nie krótszym niŜ  5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeŜeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób 
określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp.  
Zamawiaj ący przekazał tre ść zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcom bior ącym 
udział w przedmiotowym post ępowaniu faksem.  
O miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę odrębnym pismem. 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych - dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 
 

Wójt Gminy Piekoszów 
mgr Tadeusz Dąbrowa 


